PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

D:\Users\C015854\AppData\Local\Temp\Temp1_Atos 2006.zip\ATO-002 - Designação do Leonardo para responder pela Secretaria-Geral do CSJT.doc

ATO CSJT Nº 002/2006

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições legais e regimentais,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Designar o servidor LEONARDO PETER DA SILVA

para responder pela Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

Art. 2º Fica revogado o Ato CSJT nº 002/2005.

Dê-se ciência.

Publique-se no D.O. e B.I.

Brasília, 27 de abril de 2006.

Ministro RONALDO LOPES LEAL
 Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho